
令和４年１月１１日

保護者各位

南風原町立南風原小学校

校 長 與 那 嶺 靖

（公印省略）

Googleフォームによる欠席の連絡について（お知らせ）

小寒の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育

活動に多大な御支援を賜り感謝申し上げます。

さて、児童が欠席する際の学校への連絡方法について、これまでは紙媒体での欠席届や電話連

絡等で行っていただいていました。それらに加え、新たにGoogleフォームでの欠席届けを準備

いたしましたのでお知らせ致します。欠席の際の連絡方法の一つとしてご利用ください。

記

１ 欠席の際の連絡方法

(1) 紙媒体の欠席届
※年度当初に配布しています。学校ホームページからもダウンロードできます。

(2) 電話連絡
０９８ｰ８８９ｰ２０８８
※２回線しかないため、混み合うことがあります。

(3) Googleフォーム
※ Googleフォームから連絡する場合、回答後は送信ボタンを忘れずに押してください。

① URLから回答

https://forms.gle/NkfwTh3XoHyhWsEs5

② QRコードから回答


